TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

VALCÉLIO A
GABINETE

ES
A P EITA

i)
ANA MARIA PAIVA BEZERRA

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSIS SOCIAL

c€.
ANTONIO WASHINGTON LOPES TAVARES
SECRETÁRIO DE AGR E REC HPIDRICOS

ODIRLEI DA SILVA SOUTO
SECRETARIA DE CULTURA.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, as autoridades competentes do

Governo Municipal abaixo assinados, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão

de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL EM JORNAL IMPRESSO DE GRANDE CIRCULAÇÃO
ESTADUAL 1° CADERNO, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO E DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, DE
INTERESSE DAS UNIDADES GESTORAS MUNICIPAIS DE NOVA RUSSASICE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o
presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de Preço n° GM-TP00112023, para
que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa:

LINKAGE PUBLICIDADE, TECNOLOGIA E SERVIÇO LTDA— ME, inscrita no CNPJ n°13.384.138/0001-

83, foi classificada em primeiro lugar, com Valor Global R$ 1.148.480,00 (um milhão, cento e quarenta e

oito mil, quatrocentos e oitenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Nova Russas - Ce, 12 de abril de 2023

PEDRO VERAS DE LIRA
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DES ECONÔMICO

ANTONIOL'" .. 'ANO
SEC DO PLANEJ, O 	ST E ARTICULAÇÃO

MICHELr DA SILVA SOUSA VERAS
Secretarie  a - 	ucação

FRANCISCA 	BEZERRA DOS S
S-cretária de Saúde

NATO BRAGA ROLIM
SECR : 10 IEADMINISTRAÇÃO E

ANÇAS

JD
AV•MARTINS dI SECRE1ARlA' 	E ;' TURA E URBANISMO